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IN THE PALACE ULUSLARARASI KISA FİLM FESTİVALİ’NDE JÜRİ 

ÜYELİĞİ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo 

Televizyon ve Sinema Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan, 

“20. In The Palace Uluslararası Kısa Film Festivali”nde kısa film jürisi oldu. 

 

Bu yıl yirmincisi düzenlenecek olan “In the Palace Uluslararası Kısa Film 

Festivali”, Bulgaristan’ın Sofya şehrinde 10-17 Haziran tarihleri arasında 

gerçekleşecek. 2003 yılından beri düzenlenen ve kısa film alanında prestijli bir 

festival olan In the Palace Uluslararası Kısa Film Festivali’nin kısa film jürileri 

arasında Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Emre Doğan yer alacak. 

 

“BU DENLİ KÖKLÜ BİR FESTİVALDE YER ALACAK OLMAK KIYMETLİ BİR 

TECRÜBE” 

 

Yeni medya, dijital sanatlar ve kısa film alanlarında forumlar ve yarışmalar 

düzenleyen festival, profesyoneller ile genç üreticileri bir araya getirmeyi 

hedefliyor. Balkanların en eski kısa film festivali olan In the Palace 

Uluslararası Kısa Film Festivali, 2017’den beri Oscar Akademi Ödülleri 

tarafından tanınan bir festival olma özelliğini taşıyor. 2021’den beri GOYA 

Ödülleri tarafınca da tanınan festivalde kısa film jürisi olarak görev alacak olan 

Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan, festivalin oldukça kıymetli ve prestijli bir festival 

olduğunun altını çizerek jüri olmaktan büyük bir mutluluk ve memnuniyet 

duyduğunu ifade etti. Festivalde yedi gün boyunca gösterimlere katılacak olan 

Doğan, farklı bir ülkede ve kültürde festival ortamı deneyimlemenin ve bu denli 

köklü bir festivaldeki süreçlere şahit olacak olmanın kıymetli bir tecrübe 

olacağını vurguladı. Kendisi de Türkiye’de TAYF 1. Uluslararası Kısa Film 

Festivali ve 9. Uluslararası Uşak Kısa Film Festivali’nde yürütücülük ve 

direktörlük yapmış olan Doğan, Bulgaristan’da düzenlenen festivali yerinde 

deneyimleyecek. 

 

ÜNİVERSİTE SINAVINDA AVANTAJ SAĞLAYACAK YÖNTEM: 

“STRATEJİK ÇÖZÜM” 

 

YKS’ye sayılı günler kala sınav başarısını artıracak önerilerde bulunan Uzman 

Psikolojik Danışman Elif Ünal, üniversite adayı öğrencilerin soruları kolay, orta 

zorlukta ve çok zor olarak belirleyip, kolaydan zora doğru stratejik test çözümü 

yapmalarının başarılarını artıracağını kaydetti. 
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Milyonlarca gencin geleceğini belirleyecek olan üniversite sınavına az bir 

zaman kaldı. Sınav hazırlıklarına ara vermeden çalışmalarını sürdüren 

gençlerin başarı elde etmeleri için sadece çok çalışmalarının yeterli olmadığını 

ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Uzman Psikolojik Danışman Elif 

Ünal, motivasyon ve sınav kaygısına dikkat çekti. Ünal, adaylara sınavda 

motive olmaları ve sınav kaygılarını yenmeleri için tavsiyelerde bulundu. 

 

Sınav öncesinde yapılması gerekenleri sıralayan Uzman Psikolojik Danışman 

Elif Ünal, 

 

“Öncelikle, öğrencilerin somut ve gerçekçi hedefler belirlemeleri gerekiyor. 

Hangi üniversiteye ve bölüme gitmek istediklerini, somut hedeflerini 

belirlesinler. Motive olmaları için hedeflerini küçük kâğıtlara yazıp, çalışma 

masalarına yapıştırsınlar. Böylece, her ders çalıştıklarında o kâğıtları 

görmeleri tekrar motive olmalarını sağlayabilir. Buna ek olarak da sınavda 

çıkacak konuları böl, parçala, yönet sisteminde çalışmalarını tavsiye ediyoruz. 

Kalan zamanlarında konuları bölüp, kademeli olarak soru çözümlerini 

artırabilirler. Önemli olan hareket hâlinde olmaları, sınav için her gün çaba 

göstermeleri ve bu çabanın devamlılığının olmasıdır. 

 

Ders çalışırken dikkat etmeleri gereken nokta ise; istekleri zirvedeyken 

çalışmaları ve yine istekleri bu seviyedeyken yorulduklarında ders çalışmayı 

bırakmalarıdır. Çünkü öğrencinin ders çalışmayı ‘isteği zirvedeyken’ 

bıraktığında bir sonraki gün daha istekli ve hevesli ders çalıştığı görülmüştür. 

Bunun yanı sıra sınavın son haftalarında deneme çözmeye başlayabilirler. 

Unutmasınlar ki deneme sınavlarındaki başarıları, sınav başarıları da olacak. 

Deneme sınavları yapmaları sınav için deneyim kazanmalarını ve sınava daha 

motivasyonlu başlamalarını sağlayacaktır.” 

 

KAYGI BELİRTİLERİ 

 

Sınav kaygısının fizyolojik belirtilerini sıralayan Ünal,  “Sınavda kaygı ve korku 

yaşayabilirler. Kaygı ve korku arasındaki farka bakacak olursak da korku gözle 

görülen ve bilinen şeylerdir. Fakat kaygı, görülmeyen ve bilinmeyen şeylerden 

korkmaktır. Öğrenciler sınavda neler yaşayacaklarını düşünüp, korku ve 

endişe hissedebilir. Sınav anında endişelerinin yükseldiğini ise ellerinin 

terlemesinden, ağızlarının kurumasından, karın ağrılarından yani vücutta 

normalin dışındaki bir reaksiyondan anlayabilirler“ diye konuştu. 

 

SINAV ANINDA KAYGIYLA BAŞA ÇIKMANIN YOLLARI 

 

Ünal, sınav anında görülen kaygı durumunu azaltmak için şu tavsiyelerde 

bulundu: 
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“30 saniye ile 1 dakika arası nefes alma molaları verebilirler. Nefes alma 

molası öğrenciye iyi gelmiyorsa sınav salonundaki objelere göz gezdirebilirler. 

Sınav kâğıdından bir nebze de olsa dikkatlerini uzaklaştırmalarıyla kaygılarının 

biraz daha azaldığını hissedeceklerdir. Sınava başlandığı anda ilk 10 dakika 

sakin kalmak önemli.  Bu sakinliği sağlamak için de aday en iyi bildiği dersten 

sınava başlamalı. Öğrenci, yapabildiğini gördükçe sınav kaygısı da 

azalacaktır. Öğrenciler kendilerine göre kolay olan  sorulara tek ünlem (!), 

biraz daha zorlandığı sorulara iki ünlem (!!)  ve çok zorlandığı sorulara üç 

ünlem(!!!)  koysunlar ve soru çözümünü buna göre yapsınlar. Sorular 

bittiğinde, yapmadıkları sorular için tekrar başa döndüklerinde de yine bu 

sıraya göre sınavı stratejik olarak tamamlasınlar. Bu yöntem adaylara başarı 

için destek sağlayacaktır.” 

 

‘ÖLÜM’ HAKKINDA ÇOCUKLARA YALAN SÖYLEMEYİN! 

 

Ölüm kavramı üzerinde konuşulması, anlaşılması ve kabul edilmesi oldukça 

güç birçok kişi için. Konu çocuklar olunca bu durumla baş etmek ve 

anlamlandırmak daha da zorlu bir sürece yol açıyor. Çocukların gelişim 

düzeylerine göre ölüm kavramını algılayışlarının ve anlamalarının farklılık 

gösterdiğini ifade eden Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

Yıldız; çocuğa yalan söylemeden, ölümün yaşamın sonu olduğu ve ölen 

kişinin artık geri gelmeyeceğinin basit bir dille anlatılması gerektiğini belirtti. 

 

Ölüm, hem çocuk hem de yetişkinler için kabullenilmesi zor bir gerçek. 

Yetişkinler bazen kendi kaygılarından ötürü bazen de çocukları ölümün sarsıcı 

etkilerinden korumak için, bunun çocuklardan gizlenmesi gereken bir durum 

olduğunu düşünebiliyor. Çocukların bu zor durumla baş etmek adına 

güvendikleri yetişkinlerin açıklamalarına ve yardımlarına ihtiyaç duyduğunu 

ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk 

Gelişimi Bölümü’nden Çocuk ve Ergen Psikiyatristi Dr. Öğr. Üyesi Deniz 

Yıldız, çocukların gelişimsel düzeylerine göre dürüst ve samimi açıklamaların 

yapılmasını; duygularını ifade edebilecekleri ortamların sağlanması ile yas 

sürecini daha sağlıklı bir şekilde atlatabileceklerini belirtti. 

 

“ÖLEN KİŞİNİN TEKRAR DÖNECEĞİNİ DÜŞÜNÜRLER” 

 

Çocukların gelişim düzeyine göre ölüm kavramını algılayışları ve anlamaları 

farklılık gösteriyor. 2 yaşına kadar çocukların, ölüm kavramını tam olarak 

algılayamayacak kadar küçük olduklarını belirten Çocuk ve Ergen Psikiyatristi 

Dr. Öğr. Üyesi Deniz Yıldız, “Ölüm onların gözünde uzun süreli bir ayrılık ya 

da yolculuk gibidir. Okul öncesi dönemde ise çocuk için ölüm geçici bir olaydır. 

Ölen kişinin tekrar döneceğini düşünürler. İlkokul döneminden itibaren 

çocuklar, ölümün geri dönüşü olmayan bir son olduğu gerçeğini artık 

algılamaya başlar ancak kendinin ve sevdiklerinin ölmeyeceğine inanırlar. 

Genellikle ölümün hasta veya yaşlı kişilerin başına geleceğini düşünürler. 10 
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yaşından sonra ise, ölüm kavramını daha net algılamaya başlarlar. Ölümün; 

yaşamın sonu olduğunu, herkesin başına gelebileceğini ve yaşama geri 

dönüşün olmadığını bilirler.” dedi. 

 

“ÖLEN KİŞİNİN ÇOCUĞU YUKARDAN İZLEDİĞİ, GÖRDÜĞÜ ŞEKLİNDEKİ 

YORUMLAR DA ÇOCUKLARDA TEDİRGİNLİĞE YOL AÇABİLİR” 

 

Hayatın döngüsünün içinde yer alan ölümün, çocuklara kim tarafından ve ne 

şekilde anlatıldığı büyük önem taşıyor. Ölüm haberinin çocuğa mümkünse 

ebeveyni, eğer ebeveynler hayatta değilse sevdiği, güvendiği ve kendisine en 

yakın hissettiği kişi tarafından anlatılması gerektiğini belirten Psikiyatrist Dr. 

Öğr. Üyesi Deniz Yıldız, “Çocuğa yalan söylememek önemli, aksi halde 

gerçeği öğrendiğinde güven hissi sarsılabilir. Çocuğa, ölümün yaşamın sonu 

olduğu ve ölen kişinin artık gelmeyeceği basit bir dille anlatılmalıdır. ‘Ölüm’ 

kelimesini kullanmak çok önemli. Vefat etti ya da gitti gibi kavramların 

kullanılması, somut evredeki çocuğun kafasını daha çok karıştırır. Ölümü 

uykuya benzeterek anlatmak, özellikle küçük çocuklarda uykuda kendisinin de 

ölebileceği fikrinin gelişmesine ve bunun sonucunda uyku problemleri 

yaşamasına neden olabilir. Anne ve babasının uyumasından da huzursuzluk 

hissedebilirler. Ölen kişinin çocuğu yukardan izlediği, gördüğü şeklindeki 

yorumlar da çocuklarda tedirginliğe yol açabilir.” şeklinde ifade etti. 

 

 

“AÇIK VE GÜVEN VERECEK YANITLAR ÖNEMLİ” 

 

Durumu anlatacak olan kişinin tutum ve davranışları, çocuk açısından oldukça 

önemli. Çocuğun kendini ve duygularını ifade edebilmesi için abartılı 

tepkilerden kaçınması; çocuk anlatmak isterse ona alan açmasının 

gerekliliğine değinen Yıldız, “Bir yakınını kaybeden çocukta güvenlik endişesi 

oluşabilir. Çocuk, anne-babasının her zaman yanında olacağına dair inancını 

yitirir ve bir gün kendisinin de öleceği duygusuyla tanışır. ‘Siz de mi 

öleceksiniz? Ben de mi öleceğim?’ gibi soruları sıklıkla sorarlar. Bu sorulara, 

‘Şu anda hepimiz sağlıklıyız, senin ve bizim için önümüzde uzun bir yaşam 

var. Şimdi, burada ve birlikte güvendeyiz’ düşüncesine yardımcı olacak, açık 

ve güven verecek yanıtlar önemli. Yakınını kaybeden çocukta öfke, 

saldırganlık, bebeksi tavırlar görülebilir. Bu durumun geçici olduğu bilinmeli ve 

anlayışlı, sabırlı davranılmalıdır. Yaşadığı üzüntüyü; oyun oynama, resim 

yapma, spor gibi etkinliklerle dışa vurmasına olanak sağlanmalı. Kaybedilen 

yakına ait fotoğraflar, eşyalar, anılar ortadan kaldırılmamalıdır. Ailenin 

kaybeden kişiyi hatırlayabileceği bir anı köşesi oluşturulabilir.” dedi. 
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İGÜ LİSE YAZ AKADEMİSİ 2023 BAŞLIYOR! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından lise öğrencilerine özel olarak 

hazırlanan “İGÜ Lise Yaz Akademisi” bu yıl 4-7 Temmuz tarihleri arasında 

düzenlenecek. Liseliler, okumak istedikleri bölümle ilgili tecrübe edinerek 

kariyer haritalarına katkı sağlarken; üniversite hayatını deneyimleyebilecek. 

 

SON BAŞVURU TARİHİ 26 HAZİRAN! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) tarafından organize edilen Lise Yaz 

Akademisi, bu yıl 4-7 Temmuz tarihleri arasında düzenlenecek. Öğrencilerin 

gerçek bir üniversite deneyimi yaşayarak hayallerine ve kişiliklerine uygun 

mesleği seçmelerini hedefleyen akademide; Uçak Mühendisliği’nden Etkili 

İletişim ve Beden Dili’ne, Blockchain’den Makarna Atölyesi’ne, Diş 

Hekimliği’nden E-Ticaret’e kadar birçok farklı bölüm derslerinden eğitimler 

olacak. 

 

Aday öğrencilerin ilgi duydukları alanlarda en doğru kaynaklardan bilgiler 

öğrenebileceği; kariyer hedeflerini belirlerken gerçek bir üniversite deneyimi 

yaşayabilecekleri Lise Yaz Akademisi’ne, summerschool.gelisim.edu.tr 

adresinden 26 Haziran’a kadar ücretsiz başvuru yapılabilecek. 

 

FARKLI ALANLARDA TECRÜBE KAZANABİLECEKLER 

 

Deneyimleyerek, geleceklerini şekillendirebilecekleri Lise Yaz Akademisi’nde 

öğrenciler birçok ders alarak, farklı alanlarda tecrübe kazanabilecekler. 

 

Akademide yer alacak dersler ise şöyle: 

 

Blockchain Atölyesi 

Ekonomi ve Finans Atölyesi 

Makarna Atölyesi 

Öfkemizi Tanıyalım Atölyesi 

21. Yüzyıl İletişim Çalışmaları Atölyesi 

Oyunlaştırma Atölyesi 

Etkili Konuşma Atölyesi (İngilizce) 

Etkili İletişim ve Beden Dili Atölyesi 

Diş Hekimliğinde Üç Boyutlu Çene Modeli Yapım Atölyesi 

Havacılık Atölyesi 

Uygulamalı Siber Güvenlik Atölyesi 

Endüstriyel Otomasyon Sistemi Uygulamaları ve Siber Güvenlik Analizleri 

Atölyesi 

Bilgisayar Programlama’nın ABC’si Atölyesi 

Mesleklerin Geleceği Atölyesi 
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Uçak Mühendisliği ve Tasarım Atölyesi 

E-Ticaret Atölyesi 

 

 


